
Další VH je na řadě. Zneplatní ji Častorál? 
 
(12. 04. 2016) V sérii systematického zneplatňování valných hromad HPH  likvidátorem Častorálem, je 
nyní na řadě VH, která se konala 10. 3. 2006.  
 
Jednání, ve kterém sedm žalobců požaduje zneplatnění této VH, pražský Městský soud nařídil na 10. 
5. 2016. Je to jen další pokračování zneplatňovací série, kterou započali rukou společnou a 
nerozdílnou likvidátor Častorál, jenž sám sebe inauguroval na profesora univerzitního, a jeho fámulus 
Kaňovský, který rovněž sám sebe prohlásil za Bohem povolaného. 
 
Tím začátkem bylo jejich rozhodnutí, že VH v roce 2004 bude svolána bez ohledu na předběžné 
opatření, jež konání valné hromady zakázalo. Pokračují v ní dodnes. Kaňovský si dokonce na poslední 
valné hromadě „vyráběl munici“, aby měl důvody, proč tuto valnou hromadu zažalovat. Když došlo ke 
hlasování o změně stanov, rychle opustil jednací sál a odregistroval akcie jím zastupovaných 
akcionářů. Když hlasování skončilo, opět akcie zaregistroval a vběhl do sálu s pokřikem, že hlasování 
je neplatné, protože tím, že nebyl přítomen, bylo porušeno hlasovací kvórum. Na co všechno Bohem 
pomazaná hlava nepřijde! Jeho estrádní vystoupení mělo mezi přítomnými akcionáři mimořádný 
úspěch, řada z nich si Kaňovského fotografovala ze všech stran. Ale alespoň to bylo klaunské 
obveselení jinak nevalné nálady ve společnosti HPH, kterou likvidátor Častorál přivedl na mizinu. 


